
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року № 14

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної ділянки за 
кадастровим номером 2322188603:07:001:0205 (архівна) площею 0,0128 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної громади

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства «ВФ Україна» 
про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0128 га для 
обслуговування засобів зв’язку (антено-щоглового пристрою стільникового зв’язку та 
контейнера з обладнанням), керуючись статтями 19, 22, 25, 55 Закону України «Про 
землеустрій», статтями 5, 13, 15 Закону України «Про оцінку земель». Законом 
України «Про державний земельний кадастр», статтями 12, 83 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» (код за 
ЄДРПОУ 14333937) на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за 
кадастровим номером 2322188603:07:001:0205 (архівна) площею 0,0128 га на 
території Степненської сільської територіальної громади, код виду цільового 
призначення -  13.01 Для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій.

2. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» на 
виготовлення технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки після виготовлення технічної документації згідно пункту 1 цього рішення.

3. Виготовлені технічні документації подати на затвердження до Степненської 
сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.

ІСтепненський сільський голі:^ ячислав ЛЮБИМЕНКО


